

FABAP ApS

Vindelbro 5
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Flemming Jeppsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FABAP ApS
Vindelbro 5
4180 Sorø

CVR-nr: 28493592
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordjyske Bank
Frederikshavn
DK Danmark

Revisor REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION
Ulstrupvej 10
4682 Tureby
DK Danmark

CVR-nr: 14569391
P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, at eje kapitalandele i dattervirksomheder, dette som eneste aktivitet. Der er dog pt. ingen aktiviteter i selskabets dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat, kr. - 11.460, finder ledelsen utilfredsstillende.

Ledelsen har ikke forventninger til foreløbigt, at igangsætte nye aktiviteter.

Selskabet har tabt sin kapital og ledelsen er opmærksom på, at selskabet ikke længere opfylder kravene i selskabsloven og at selskabet dermed er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Ledelsen har ikke forventninger om indtægtsgivende aktiviteter i det først kommende regnskabsår og man er opmærksom på, at en reetablering af selskabets kapital vil være betinget af indskud fra selskabets kapitalejer.

Selskabet har stillet kaution overfor tidligere dattervirksomheder, denne kaution kan ikke indfris af selskabet, men kapitalejer har stillet efter kaution, hvorfor en eventuelt betaling vil ske fra kapitaljer.

Kapitalejer har givet tilsagn om at finansiere selskabets almindelig drift i det kommende år og har trådt tilbage for øvrige kreditorer, hvorfor regnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.539	-4.390
Pensioner		-2.400	-2.400
Resultat af ordinær primær drift		-6.939	-6.790
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-4.500	-4.375
Øvrige finansielle omkostninger		-21	0
Ordinært resultat før skat		-11.460	-4.375
Årets resultat		-11.460	-11.165
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-4.500	0
Overført resultat		-6.960	-11.165
I alt		-11.460	-11.165

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Likvide beholdninger		0	234
Omsætningsaktiver i alt		0	234
Aktiver i alt		0	234

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		-181.984	-175.024
Egenkapital i alt		-56.984	-50.024
Andre hensatte forpligtelser		0	19.683
Hensatte forpligtelser i alt		0	19.683
Gæld til banker		442	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.292	24.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		56.984	30.575
Gældsforpligtelser i alt		56.984	30.575
Passiver i alt		0	234

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	-175.024	-50.024
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-4.500	-6.960	-11.460
Årets opskrivning	0	4.500	0	4.500
Egenkapital, ultimo	125.000	0	-181.984	-56.984

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	167.167
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	167.167
Nettoopskrivninger primo	-167.167
Andel i årets resultat jf. note	-4.500
Årets opskrivning	4.500
Nettoopskrivninger ultimo	-167.167
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>
Førstling og Jeppsson af 10. marts 2005 ApS, Sorø	100%	-24.184

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Usikkerhed i forbindelse med going concern er beskrevet i ledelsesberetningen, i årsrapporten, hvortil der henvises.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen og noterne anførte.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed overfor tidligere dattervirksomheds kreditfaciliteter i pengeinstitutter ved pant i selskabets anparter og aktier i dattervirksomhederne, ligesom der er ydet selvskyldnerkaution overfor samme pengeinstitut.

Herudover har selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger eller sikkerhedsstillelser end sædvanlige forretningsmæssige.